

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЦЕХ №1																							
384 А	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385 А(384А)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386 А(384А)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390 А	Гранулировщик, 4 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391 А(390А)	Гранулировщик, 4 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392 А(390А)	Гранулировщик, 4 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
399	Машинист-таблетировщик, 1 разряд	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Машинист-таблетировщик, 2 разряд	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 А	Мойщик оборудования	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 А(4 02А)	Мойщик оборудования	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407 А	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408 А(4 07А)	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 А	Технический оператор упаковочной линии, 1 разряда	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486 А(4 85А)	Технический оператор упаковочной линии, 1 разряда	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Технический оператор упаковочной линии, 2 разряда	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕХ №2																							
417 А	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418 А(4 17А)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419 А(4 17А)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420 А(4 17А)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
421 A(4 17A)	Гранулировщик, 3 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424 A	Гранулировщик, 4 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425 A(4 24A)	Гранулировщик, 4 разряд	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Машинист-таблетировщик, 1 разряд	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Машинист-таблетировщик, 2 разряд	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438 A	Мойщик оборудования	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439 A(4 38A)	Мойщик оборудования	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445 A	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446 A(4 45A)	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447 A(4 45A)	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448 A(4 45A)	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449 A(4 45A	Оператор упаковочной линии	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
457 А	Оператор установки пленочного покрытия	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458 А(4 57А)	Оператор установки пленочного покрытия	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Технический оператор упаковочной линии, 1 разряда	2		2	2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕХ №3																							
469	Оператор приготовления и розлива растворов	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕХ №4																							
482	Оператор упаковочной линии	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исследовательская лаборатория НИОКР																							
41А	Ведущий химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Ведущий химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Мойщик посуды	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45 А)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (45 А)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (45 А)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (45 А)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (45 А)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (45)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
Опытно-промышленный участок																							
91	Ведущий инженер-технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Инженер-наладчик	2		2	2		2	2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (93 A)	Инженер-наладчик	2		2	2		2	2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Инженер-технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (96 A)	Инженер-технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел фармацевтической разработки																							
231	Ведущий технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Ведущий химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 A	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 A(2 42A)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 A(2 42A)	Химик	2		2	2		2			2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Ведущий технолог	2		2	2			2				1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок подготовки производства																							
346 A	Рабочий по стирке и ремонту одежды	2			2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 A(3 46A)	Рабочий по стирке и ремонту одежды	2			2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 A(3	Рабочий по стирке и ремонту одежды	2			2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46А)																							
Отдел контроля качества																							
140	Инженер по качеству	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
274	Приемщик-комплектовщик	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, Регион Северо-Запад																							
4	Медицинский представитель	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.01.2021

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 21.01.2021